.۲۳

https://www.globaltimes.cn/page/1277104/202210.shtml

.۲۴

https://www.adnoc.ae/en/news-and-media/press-releases/2017/adnoc-awards-china-national-petroleum-corporation-stake-in-adco-onshore-concession

گلوبال تایمز: چین و امارات شاهد دستاوردهای مثمر ثمر تحت رهبری BRI هستند – مهر ١٤٠١ (اکتبر ٢٠٢٢)

سایت adnoc: ADNOC به شرکت ملی نفت چین ٨ درصد از سهام امتیاز خشکی ADCO را اهدا کرد. – بهمن ١٣٩٥ (فوريه ٢٠١٧)

بنادر ابوظبی امروز از امضای قرارداد امتیاز ترمینال کانتینری با COSCO SHIPPING Ports Limited خبر داد.

موسسه حقوقی بين المللی چارلز راسل: اطلاعات اساسی ابتکار کمربند و جاده ٢٠٢٢ (امارات متحده عربی)

مرکز مطالعات استراتژيک و بين المللی csis : تنگناهای وخیم: تلاش چین برای تامین منافع انرژی خود در خاورمیانه – بهمن ١٤٠١ (فوريه ٢٠٢٣)

مجله نفت و گاز: ابوظبی قرارداد خط لوله را به واحدهای CNPC واگذار می کند